aktaramam, herhangi bir sebebi yok, fakat yaptığımız konuşmalardan okuyucuların hiç

beklemediği bir sonuç çıkardım. Çıkardığım sonuç şuydu, Büyük Petro daha çok Rus

özelliklerine sahipti, bu özellikle reformlarında özellikle gözlemlenmektedir.

1. Пётр Вели́кий.

I. Petro Alekseyeviç, bilinen lakabıyla Büyük, Yüce (30 Mayıs [9 Haziran] 1672 –

28 Ocak [8 Şubat] 1725 yılı) Русь - Rusya’nın son çarı (1682 yılından itibaren) ve

Rusya’nın ilk imparatorudur. Romanovlar hanedanlığının ilk temsilcisidir.

2. Büyük Petro, ilk Rusya İmparatoru reformcu çar.

I Petro’nun dış politikasının ana amacı Rusya’nın Batı Avrupa ile bağlantı

kurmasını sağlayan Baltık Denizi’ne çıkmaktı.